Entidad

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo

Tlaltizapan de Programa pre
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
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33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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33
33
33
33



Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri
Tlaltizapan de Partida genéri
Tlaltizapdn de Partida genéri

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
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33
33
33
33
33
33
33
33
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sripcién Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificar Sin Especificar 31378.98
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Reintegro Tipo de Gastc

1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
2 - Gastodelr
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
2 - Gastodelr
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri



FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de"
Municipio de”

1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri



Partida Aprobado
Total del Prog 38064004
221 - Product0
853 - Otros cc 500000
353 - Instalaci 50000
331 - Servicio: 464000
541 - Vehiculc 2900000
395 - Penas, n 200000
272 - Prendas 0
333 - Servicio: 80000
152 - Indemni 1000000
441 - Ayudas <0
326 - Arrenda 0
621 - Edificaci 0
134 - Compen 1100000
345 - Seguro ¢ 53000
399 - Otros se 0
248 - Material0
515 - Equipo ¢0
261 - Combus 2700000
253 - Medicin 0
215 - Material 0
325 - Arrenda 0
273 - Articulo: 0
352 - Instalaci 5000
259 - Otros pr 15000
357 - Instalaci 350000
344 - Seguros 250000
451 - Pensioni 2100000
337 - Servicio:0
315 - Telefoni 0
291 - Herrami O
382 - Gastos cO
314 - Telefoni 0
323 - Arrenda 15000
122 - Sueldos 0
254 - Material 25000
271 - Vestuari 600000
292 - Refaccic 0
816 - Conveni 200000
392 - Impuest 1000000
282 - Material 10000
216 - Material 0
214 - Material 0
211 - Material 85000
144 - AportaciO
991 - ADEFAS 773730

Modificado udado (Ministcomprometid¢ Devengado
39095179.98 29329230.98 25984721.19

15693.47
960828.8
33792
464000
25917.55
81300
298244
45000
1000000
24800
203000
130569.6
1823660.49
53000
1341566.56
286463.45
24766.07
2996665.59
96772.04
102225.64
7900

44358
21308.01
25000
3233184
250000
2100000
70000

800
47399.63
21900

6657
23000.01
104030
25000
1262752.43
6955.01

0
1263270.51
4780

5000

5000
306477.72
63421.63
505983.4

15693.47
960828.8
7080.04
61800.12

0

6826
298244

0

65928.49
24800
203000
130569.6
1823660.49
0
1341566.56
286463.45
24766.07
2692270.76
96772.04
102225.64
7900

44358
21308.01
19859.2
4145
26038.43
1372681.6
70000

800
47399.63
21900
6657
23000.01
104030
9774.02
1262752.43
6955.01

0
1170329.86
0

270
2675.05
306477.72
63421.63

0

15693.47
960828.8
7080.04
61800.12

0

6826
298244

0

65928.49
24800
203000
130569.6
1823660.49
0
1341566.56
286463.45
24766.07
2692270.76
96772.04
102225.64
7900

44358
21308.01
19859.2
4145
26038.43
1372681.6
70000

800
47399.63
21900
6657
23000.01
104030
9774.02
1262752.43
6955.01

0
1170329.86
0

270
2675.05
306477.72
63421.63

0

Ejercido

25925691.19 25672748.27

15693.47
960828.8
7080.04
61800.12

0

6826
298244

0

65928.49
24800
203000
130569.6
1823660.49
0
1341566.56
286463.45
24766.07
2692270.76
96772.04
102225.64
7900

44358
21308.01
19859.2
4145
26038.43
1313651.6
70000

800
47399.63
21900

6657
23000.01
104030
9774.02
1262752.43
6955.01

0
1170329.86
0

270
2675.05
306477.72
63421.63

0

15693.47
735660.19
7080.04
61800.12
0

6826
298244

0
65928.49
24800
203000
130569.6
1822858.4
0
1341566.56
286463.45
24766.07
2692270.76
96772.04
102225.64
7900
44358
21308.01
19859.2
4145
26038.43
1311580.6
70000

800
47399.63
21900
6657
23000.01
104030
9774.02
1262752.43
6955.01

0
1170329.86
0

270
2675.05
306477.72
63421.63
0



159 - Otras pr 300000
246 - Material 300000
339 - Servicio: 100000
132 - Primas ¢ 3734026
355 - Reparac 650000
251 - Product 0

341 - Servicio« 1000
113 - Sueldos 13276637
295 - Refaccic 0

311 - Energia 2300000
351 - Conserv 100000
799 - Otras er 2826611
334 - Servicio:0

300000
660958.53
0

3734026
1064741.43
1856
5132.22
12790035.64
52200
2530840.39
206642
1010370.76
235800

142005.07
552775.56
0

66997
1037026.21
1856
4814.01
11775775.61
52200
2518111.39
206642

0

235800

142005.07
552775.56
0

66997
1037026.21
1856
4814.01
8431265.82
52200
2518111.39
206642

0

235800

142005.07
552775.56
0

66997
1037026.21
1856
4814.01
8431265.82
52200
2518111.39
206642

0

235800

142005.07
552775.56
0

66997
1037026.21
1856
4814.01
8406364.6
52200
2518111.39
206642

0

235800



Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

25672748.27 N/A 29297852

15693.47 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
735660.19  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
7080.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
61800.12 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
6826 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
298244 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
65928.49 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
24800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
203000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
130569.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1822858.4  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1341566.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
286463.45  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
24766.07 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
2692270.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
96772.04 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
102225.64  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
7900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
44358 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
21308.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
19859.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
4145 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
26038.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1311580.6  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
70000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
47399.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
21900 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
6657 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
23000.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
104030 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
9774.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1262752.43 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
6955.01 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1170329.86 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
270 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
2675.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
306477.72  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
63421.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



142005.07
552775.56
0

66997
1037026.21
1856
4814.01
8406364.6
52200
2518111.39
206642

0

235800

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)












